
 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna 

Ufficio 7° - Ambito Territoriale per la provincia di Nuoro 
Via Trieste,66 – 08100 Nuoro – Codice Ipa  m_pi 

 

****************************************************************************************** 
Pec: uspnu@postacert.istruzione.it - e-mail: usp.nu@istruzione.it -  

Codice per la fatturazione elettronica: TFPZ48 per la cont. generale, 9PZ6JS per quella ordinaria  
Tel. 0784 -234100 – C.F.: 80012550929 

Sito internet: www.csanuoro.it 
 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTI 

 

 

 

VISTI 

 

 

VISTA 

Il C.C.N.I. del 27/01/2022 sulla mobilità del personale docente, educativo ed A.T.A. valido 

per gli anni scolastici 2022/2023, 2023/2024, 2024/2025 e l’O.M. prot. 36/2023 

 

Il C.C.N.I. del 08/07/2020 concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del 

personale della scuola valido per il triennio 2019/2022, prorogato per l’a.s. 2023/2024 con 

intesa del 13/06/2023; 

 

la nota della DGPER n. 34778 del 14/06/2023, nella quale è prevista la possibilità per i 

docenti titolari di contratto a tempo determinato finalizzato all’immissione in ruolo di cui 

all’art. 59 comma 4 D.L. 73/2021 convertito in L. 106/2021, di presentare domanda di 

assegnazione provvisoria, all’esito del positivo superamento del periodo di prova, domande 

che verranno trattate nella fase 42, allegato 1 sequenza operativa del C.C.N.I. più sopra 

citato; 

 

VISTO il provvedimento n. 4997del 01/08/2023, con il quale sono state pubblicate le graduatorie 

definitive degli insegnanti della scuola primaria aspiranti all’assegnazione provvisoria di 

sede su posti comuni e di sostegno per l’anno scolastico 2023/24; 

 

VISTO il provvedimento, in corso di perfezionamento, con il quale è stato adeguato l’organico 

della scuola primaria alla situazione di fatto per l’anno scolastico 2023/24; 

 

VISTE le sedi disponibili allegate al presente atto ed esaminate le scelte operate dai docenti 

interessati; 

 

 

D E C R E T A: 

 

  Con decorrenza 01/09/2023 gli insegnanti della Scuola Primaria di cui all’allegato al presente 

decreto sono utilizzati ed assegnati in sede provvisoria sulle scuole indicate accanto a ciascuno di loro, limitatamente 

all’anno scolastico 2023/24. 

Accanto ad ogni nominativo sono presenti, inoltre, punteggio ed eventuali precedenze nel rispetto 

dell’attuale normativa vigente in materia di protezione dati personali.  

Avverso il presente provvedimento sono ammessi i rimedi giurisdizionali previsti dall’ordinamento vigente e 

i rimedi in materia di conciliazione non obbligatoria di cui agli artt. 135 ss. del CCNL del 29/11/2007, tenuto conto 

delle modifiche apportate al Codice di Procedura Civile dall’art. 31 della Legge 04/11/2010 n. 18.   

I Dirigenti Scolastici interessati sono incaricati della notifica del presente provvedimento agli insegnanti 

predetti nelle scuole in cui i medesimi prestano servizio; sono altresì pregati di comunicare a questo Ufficio 

l’avvenuta presa di servizio dei medesimi docenti che hanno ottenuto il movimento. 

 

Il Dirigente 

(f.to: Dr. Mario Francesco Del Rio) 
Firmata digitalmente ai sensi del Codice  

dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

 

mailto:uspnu@postacert.istruzione.it
mailto:usp.nu@istruzione.it
http://www.csanuoro.it/


 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna 

Ufficio 7° - Ambito Territoriale per la provincia di Nuoro 
Via Trieste,66 – 08100 Nuoro – Codice Ipa  m_pi 

 

****************************************************************************************** 
Pec: uspnu@postacert.istruzione.it - e-mail: usp.nu@istruzione.it -  

Codice per la fatturazione elettronica: TFPZ48 per la cont. generale, 9PZ6JS per quella ordinaria  
Tel. 0784 -234100 – C.F.: 80012550929 

Sito internet: www.csanuoro.it 
 

AI DIRIGENTI SCOLASTICI DEGLI ISTITUTI COMPRENSIVI  

   DELLA SARDEGNA      L O R O   S E D I 
 

 

ALL’ A LBO/SITO            S  E  D  E 

 

e, p.c.  AI SINDACATI DELLA SCUOLA      N  U  O  R  O 

 

mailto:uspnu@postacert.istruzione.it
mailto:usp.nu@istruzione.it
http://www.csanuoro.it/

		2023-08-04T14:32:58+0000
	DEL RIO MARIO FRANCESCO


		2023-08-04T16:33:44+0200
	protocollo




